
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

20. 10.2021 № 191

О внесении изменений 
в приказ отдела образования
администрации города Дивногорска №156 от 30.08.2021 
«О назначении ответственного лица»

В связи с изменением кадрового состава отдела образования 
администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации города 
Дивногорска №156 от 30.08.2021 «О назначении ответственного лица» 
изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Назначить Убиенных А.В., главного специалиста отдела образования, 
ответственным лицом за организацию и проведение муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Анна Викторовна Убиенных 
8 (39144) 3-78-82 
opekadiv@ mail.ru

mailto:opekadiv@mail.ru

